Додаток 59
до Інструкції з організації обліку особового складу
в системі Міністерства оборони України
(пункт 16 розділу XII)
Формат 210 x 297 мм
ІМЕННИЙ СПИСОК
особового складу ___________________________________________________, який вибув зі строю
(найменування підрозділу, військової частини)
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові. 
Особистий номер
	Посада і військове звання
	Число, місяць, 
рік народження
	З якої причини 
і куди вибув

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



_____________________________________________________________________________________
 (посада, військове звання, підпис, власне ім’я і прізвище)
Примітка.
Дозволяється записувати (друкувати) найменування підрозділу, військової частини у двох або більше рядках, міняти ширину та висоту граф і рядків, їх кількість, розмір (масштаб), напрямок тексту в заголовках, відцентровувати, переносити заголовки на наступний аркуш тощо.
